Moção de Aplausos nº 011/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja aprovada a

Moção de Aplausos a Sr. Danniel de Miranda Grazinoli, servidor desta Casa,

pela grande dedicação e brilhante trabalho, como Coordenador Municipal, na

condução dos trabalhos do Projeto Parlamento Jovem de Minas – 2025, que

acontece em parceria com a Assembleia Legislativa de Minas Gerais. Tendo a fase

final acontecido entres os dias 17 e 20 deste mês em Belo Horizonte.

Transmita-se o teor desta ao citado.

Plenário Vereador Sebastião Miguel, 22 de setembro de 2025.

José Carlos José
Vereador